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YeMnioHaT IOHaLbKMUX KOMaHA
2021/22 6- Typ, MaTy Ne48

M aTHuus, 27.08.2021, 14:00, im. O. MNMoBopo3Htoka, Bonogmumupiska. 25°C. Msgadi: 100

«IHryneub» lNeTpose

1
2

Apow Mukona
XpucteHko PomaH

14 Csipina IeaH

3

MuniHcbkuin PomaH

16 bouko daHwuno

6
8

KoyeTkoB €rop (K)
"oH4yapos Bonogumump

11 KipivyeHko JaHuno
22 LUypkaH Inna

24 [oHL0B AHOpIN
10 JlicHak PagioH

3anacHi

12 Manuw ApTem

13 IeaHnua OnekcaHgp
18 CosiomMmoH Erop

7

Yeps'skos PycnaH

23 TaBpuitok AHOpPIN

4

BanHsap LaHiin

TpeHep
XomeHKo Irop

ApbiTp:

KohaHoB MukunTa
AcucteHT 1:
AKyHb Oner
ACUCTEHT 2:
fIkumeHKo lMNasno
4- apbiTp:
Kesniy €rop

Crioctepiray apbitTpaxy:

KyTtakos IMuUTpo

0:1

——
MAPIYIION,

«Mapiynonb» Mapiynonb

1
19
5
4
14
6
22
21
7
8
11

XyK Makcum
Adynonan OaHnno
XimiyeB MukunTa
Hepnec Maono (K)
NoTanos borpaH
KosiwkypT Oner
Mnakca PomioH
Laptok lnns
Ko3uubkunit Muknta
MaxuHa MukuTa
CasiH OaHiin

3anacHi

12
20
24
2

9

23
17
13
15

KocTiovyeHko OniekcaHap
banakan Bnagucnas
®dypceHko MukunTa
CaeHko OnekcaHap
KacbsiHoB Oner

Xunpgkos Irop

HikiTeHKko AHTOH
®inoHos Oner
CtenaHeHko Oner

TpeHep
pmbaHos Ceprin
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YemnioHaT oHaUbkux komaHg, 2021/22, 6-i1 Typ, MaTy Ned8

M aTHuus, 27.08.2021, 14:00, im. O. NMoBopo3HioKa, Bonogummpiska. 25°C. Tnagadi: 100

«IHryneupb» lNeTpose

8 oHyapos Bonogumump

11 KipivyeHko OaHuno

22 UypkaH lnns 1
7 Yeps'akos PycnaH

3 XKuniHcbkun PomaH

24 [oHuoB AHApIN 4l
23 laBpunoK AHLpIN

YMOBHI o3Ha4YeHHs

0:1

26'

40'

52

57

64

64'

67'

71

87'

89'

«Mapiynonb» Mapiyrnosnb

5 XimiyeB MukunTa

22 lMnakca PopioH

19 Oypnonag OaHnno

13 dinoHos Oner

5 XimiyeB Mukuta

@ ron XKoBTa kapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

B Lpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka

(R AsToron

&) MerHanbTi
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